Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 8063

ADENDO À PAUTA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 5/2023-CEPE.
O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CEPE, da Universidade Estadual
do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE:
incluir na pauta da Sessão Plenária ordinária, realizada nesta data, os seguintes processos:

Processo nº 10608/2023, Data do processo: 16/05/20231.
Interessado(s): MIGUEL ANGELO GUMIERO
Assunto: Apreciação do pedido de transferência interna de curso.
Relator(a): LUCIENE REGINA LEINEKER

Processo nº 10574/2023, Data do processo: 16/05/20232.
Interessado(s): ANA FLAVIA NASCIMENTO DOS SANTOS
Assunto: Apreciação do pedido de dilação de prazo para conclusão de curso.
Relator(a): ELIANE LUZIA DE CAMPOS

Processo nº 7417/2023, Data do processo: 19/04/20233.
Interessado(s): MARIULCE DA SILVA LIMA LEINEKER
Assunto: Apreciação do cronograma para a 3ª turma do Curso de Licenciatura
em Pedagogia, ofertado na Terra Indígena Rio das Cobras.
Relator(a): EDSON ROBERTO MACOHON

Processo nº 4514/2023, Data do processo: 21/03/20234.
Interessado(s): RAFAEL MATEUS PESCARA
Assunto: Apreciação do pedido de entrega do Trabalho de Conclusão de Curso,
TCC, do Programa de Aprimoramento em Medicina Veterinária, PAMV.
Relator(a): CACILDA MARCIA DUARTE RIOS

Processo nº 11456/2020, Data do processo: 17/11/20205.
Interessado(s): ERNESTO MARIA GIUSTI
Assunto: Apreciação da não entrega de Relatório Técnico Final de Pesquisa.
Relator(a): ADRIANA KNOB

Gabinete do Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CEPE, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, em 19 de maio de 2023.

                                                                                                 Prof. Dr. Fábio Hernandes,
                                                                                                              Presidente.